ORIGINALE

C.O.VE.VA.R.

consortic ohbligatorie tamuni
dal vercelless ¢ dello volsnsia
per 1o gostone 4ot rifiel vebani

N. 33 del 2 OTTOBRE 2013

Verbale della Deliberazione adottata dal Consiglio di Amministrazione

L’anno duemilatredici addi due del mese di ottobre alle ore 11,30 inuna sala del Palazzo

Civico di Vercelli, in seguito ad inviti diramati a tutti i Sigg. Componenti: Marco
MOLINO, Giuseppe DELMASTRO, Gian Luigi GUASCO, Marco FELISATI, Giovanni
CORGNATIL, Daniele BAGLIONE , si & riunito il Consiglio di Amministrazione.

Linvito ¢ stato diramato anche al Revisore dei Conti

Dei predetti componenti del Consiglio di Amministrazione sono ASSENTI: Delmastro - Felisati -
Baglione

Non & presente il Revisore: Dr. Tino Candeli.

E’ presente il Direttore Tecnico Ing. Zorzi.

IL PRESIDENTE Avv. Andreé CORSAROQ, verificato il numero legale dei presenti, dichiara
aperta la seduta con la partecipazione del Segretario Dott.ssa Francesca L.O MAGNO.

OGGETTO: NUOVO PROGETTO SITO WEB — AVVIO PROCEDURE DI GARA.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Relaziona il Segretario del Consorzio in merito al sito internet.

PREMESSO che il Consorzio, con [istituzione dei servizi di comunicazione e informazione
destinati alla cittadinanza in occasione dell’avvio dei nuovi servizi di raccolta rifiuti urbani, aveva
altresi attivato un sito web per la pubblicazione di tutti i materiali di affissione ¢ del mailing
prodotti, nonché per la diffusione dei comunicati stampa.

DATO ATTO che il sito di cui sopra era stato progettato prevalentemente per i servizi di
comunicazione e informazione alla cittadinanza;

CONSTATATO che 'attuale struttura del sito internet, spesso non soddisfa le esigenze di
pubblicazione di atti amministrativi da portare a corioscenza dei cittadini e degli amministratori
degli enti consorziati;

RAVVISATA pertanto la necessita di provvedere alla progettazione di nuovo sito internet al fine di-
costruirne uno pit semplice ed immediato nella consultazione ed inoltre per consentire la costante e
completa pubblicazione di dati e procedimenti utili ai cittadini ed alle Amministrazioni Locali o
imposti dalle vigenti disposizioni normative sulla trasparenza degli atti amministrativi;

RITENUTO altresi di provvedere a quanto summenzionato per ottemperare alle'lﬁrescrizioni da
ultimo previste nel Decreto legislativo 14.03.2013 n® 33 circa la pubblicita, la trasparenza e la
diffusione delle informazioni e degli atti della pubblica amministrazione;

RITENUTO di dar corso ad una indagine di mercato per identificare soggetti in possesso dei
requisiti adeguati, a cul affidare, previa gara ai sensi dell’art. 57, comma 6, del «Codice dei
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture», I’incarico di progettazione del nuovo sito internet,
nel rispetto dei principi di non discriminazione, parita di trattamento, proporzionalitd e trasparenza.

VISTO il regolamento delle forniture e dei servizi in economla approvato con deliberazione
dell’ Assemblea del Consorzm n. 4 del 5.11.2009;

VISTO 1l D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
VISTO lo Statuto del C.O.VE.VAR;

VISTI i pareri;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di Legge,




DELIBERA
1 —di avviare le procedure di gara per affidare incarico di progettazione e realizzazione di un nuovo
sito internet del consorzio, mediante 1ndag1ne di mercato per identificare soggetti in possesso dei
requisiti adeguati, a cui affidare 1'incarico di progettazione del nuovo sito web, nel rispetto de1
principi di non discriminazione, parita di trattamento, proporzionaliti e trasparenza; :

3 — di autorizzare il Geom. Tascini, individuato quale responsabile del procedimento, di procedere
all’espletamento degli atti propedeutici alla gara;

4 - di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge;

5 — di dare atto, al fine di garantire I'informazione, che copia del presente provvedimento va
pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

R I



Parere di regolarita tecnica

11 sottoscritto Segretario del C.O.V.E.VAR., ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,
esprime parere favorevole in merito alla regolanta tecnica del presente atto.

IL SEGRETARI@ZDEL C O.V.E.YAR.
(Dott.ssa Franc §ca L@ MAGNO)

f’[/

Parere di regolarita contabile

Il sottoscritto, Responsabile Finanziario del C.O.V.E-VA.R. ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs
18.8.2000, n. 267, esprime parere favorevole, in merito alla regolarita contabile del presente atto.

IL RESPONSABILE FINANZIARIO

(Dott. Silvamyl e




A
1L PRESIDEN*’TE ) /7

\

1L SEGRETARIO

F.LO MAGNO

Lo

§ - CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copl_a della presente viene pubbhca.ta all’Albo
Pretorio del Comune di Vercelli per 15 giorni consecutivi

1B OTL g gTn W

el

f

1L SEGRETARIO

wﬁe’ﬁfﬁﬁ% ?fﬁwi escit Lo Muoang -

Art. 134, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267

Divenuta esecutiva il _J & @m ik

per decorrenza dei termini di Legge (10 giorni
dalla pubblicazione) in assenza di eccezioni
di illegittimita (art. 134, comma 3, del
D.L.gs. 18.8.2000, n. 267).

Vercelli, i /

IL SEGRETARIO

« Dot sso B 250G Lo Magne -

,f\~

Art. 134, comma [, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267

Divenuta esecutiva il
per decorrenza dei termini di Legge (30 giorni)
a seguito di ricevuta del Comitato di Controllo

in data ' senza seguito di atti.

Vercelli, li

IL SEGRETARIO




